
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка по
обработлива земјоделска 
површина за поледелски 

култури
М.1.1

76 Михајло Марков СТРУМИЦА 10.146,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2011 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство


